15.11.2017 г.Казань

Члены комиссии:

Ядрёнкин Олег Владимирович

Садыков Айрат Халитович

Ярхамов Алмаз Альбертович старший инспектор ОТН и РЭР Управления ГИБДД МВД по Республике Татарстан (полковник полиции)

Афонина Лариса Юрьевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель

территориальной экзаменационной комиссии

Средне-Волжского МУГАДН в Республике Татарстан

___________________________________Б.Л.Смирнов

ПРОТОКОЛ № 16

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Татарстан (г. Казань)

Смирнов Борис Львович председатель территориальной экзаменационной комиссии в Республике Татарстан  (начальник Средне-Волжского межрегионального

управления госавтодорнадзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта - главный государственный инспектор

госавтодорнадзора)

заместитель председателя  экзаменационной комиссии в Республике Татарстан (заместитель начальника Средне-Волжского

Межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта  - заместитель главного государственного инспектора)

Присутствовали:

государственный инспектор центрального отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных

перевозок Средне-Волжского Межрегиональногоуправления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта - секретарь комиссии

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

          Решили: использовать для проведения экзамена 3-ий комплект билетов.

          Выслушали:   председателя территориальной экзаменационной комиссии в Республике Татарстан  Б.Л. Смирнова.

директор филиала ФБУ Росавтотранс по Республике Татарстан в Приволжском федеральном округе (г. Казань)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Борзихин Александр Николаевич
АНО ДПО "ПрофСтандарт" (№12, г. Казань),

30.10.2017 - 14.11.2017
Сдал Сдал - - Да

2 Токинов Алексей Алексеевич
АНО ДПО "ПрофСтандарт" (№12, г. Казань),

30.10.2017 - 14.11.2017
Сдал Не сдал - - Нет

3 Хамидуллин Рашат Абдрахманович
АНО ДПО "ПрофСтандарт" (№12, г. Казань),

30.10.2017 - 14.11.2017
Сдал Сдал - - Да

4 Васильев Алексей Владимирович
АНО ДПО "ПрофСтандарт" (№12, г. Казань),

30.10.2017 - 14.11.2017
Сдал Сдал - - Да

5 Дущанов Арман Райканович
АНО ДПО "ПрофСтандарт" (№12, г. Казань),

30.10.2017 - 14.11.2017
Сдал Сдал - - Да

6 Хуснутдинов Марат Камилевич
АНО ДПО "ПрофСтандарт" (№12, г. Казань),

30.10.2017 - 14.11.2017
Сдал Не сдал - - Нет

7 Баймяшкин Иван Алексеевич
АНО ДПО "ПрофСтандарт" (№12, г. Казань),

30.10.2017 - 14.11.2017
Не сдал - - - Нет

8 Мухаметгалиев Ринат Мухаметханович
ООО "АвтоКлубСервис", (№ 652, г.Казань),

01.11.2017 - 14.11.2017
Сдал - - - Да

9
Орлов Леонид Сергеевич ООО "АвтоКлубСервис", (№ 652, г.Казань),

01.11.2017 - 14.11.2017
Сдал Сдал - - Да

10
Яганев Вячеслав Леонидович ООО "АвтоКлубСервис", (№ 652, г.Казань),

01.11.2017 - 14.11.2017
Сдал - - - Да

11
Яковлев Владимир Семёнович ООО "АвтоКлубСервис", (№ 652, г.Казань),

01.11.2017 - 14.11.2017
Сдал - - - Да

12
Вильданов Назим Ниязович ГАПОУ Казанский автотранспортный техникум им.А.П.

Обыденнова (№ 848, г. Казань), 01.11.2017 - 13.11.2017
Сдал Сдал - - Да

13 Гайсин Фанис Галиевич
ГАПОУ Казанский автотранспортный техникум им.А.П.

Обыденнова (№ 848, г. Казань), 01.11.2017 - 13.11.2017
Сдал Не сдал - - Нет

14 Гарипов Ильназ Фиргатович
ГАПОУ Казанский автотранспортный техникум им.А.П.

Обыденнова (№ 848, г. Казань), 01.11.2017 - 13.11.2017
Сдал Сдал - - Да

15 Сабиров Руслан Марсович
ГАПОУ Казанский автотранспортный техникум им.А.П.

Обыденнова (№ 848, г. Казань), 01.11.2017 - 13.11.2017
Сдал Сдал - - Да

16 Миннуллин Радик Назипович
ООО "АвтоКлубСервис", (№ 652, г.Казань),

04.09.2017 - 12.09.2017
Сдал Не сдал - - Нет

17 Тухфатуллин Ришат Разянович
ООО "АвтоКлубСервис", (№ 652, г.Казань),

02.10.2017 - 11.10.2017.
Сдал Сдал - - Да

1 класс ОГ

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

экзамена

(да/ нет)

Базовый

курс

Основной

курс

(цистерны)

II. Проведение квалификационного экзамена

№/№

п/п
Ф.И.О. (полностью)

Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

7 класс ОГ

18 Абрамов Игорь Федорович
АНО ДПО "ПрофСтандарт" (№12, г. Казань),

11.05.2017 - 24.05.2017

Сдал

пр. № 12 от

13.09.2017

Не сдал - - Нет

19 Гарипов Ришат Илсурович
АНО ДПО "ПрофСтандарт" (№12, г. Казань),

24.08.2017 - 12.09.2017

Сдал

пр. № 12 от

13.09.2017

- Не сдал - Нет

Решили:

Решили:

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена в комиссию от представителей образовательных организаций не поступало.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

3. Экзамен сдавали 19  кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 12 кандидата (63%).

Члены комиссии:

О.В. Ядрёнкин

А.Х. Садыков

Секретарь комиссии Л.Ю. Афонина

А.А. Ярхамов

III. Проведение анализа итогов экзамена

Выслушали: Б. Л. Смирнова, А. Х. Садыкова, Л.Ю. Афонину

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом.